La compañía PROMOTORES INMOBILIARIOS “PRONOBIS” S.A., de

nacionalidad ecuatoriana, con número de RUC 0991389792001, ha

transferido a favor de la compañía BEAUPORT S.A., de nacionalidad

ecuatoriana, con número de RUC 0992697520001, el dominio pleno y
absoluto de NOVENTA Y NUEVE MIL (99.000) acciones ordinarias y

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de

América (US $ 1.00) cada una, contenidas en el Título de Acciones No.
01.

Por la transferencia de acciones efectuada, se ceden a favor de la

compañía BEAUPORT S.A., como en efecto quedan cedidos, todos los

[...]

que se estuvieren emitiendo o ya se hubieren emitido en títulos o

certificados expedidos a favor deél.

La transferencia se realiza a título oneroso. El precio pactado por cada

acción objeto de esta cesión es de US$1.002525252525250, lo que hace

un valor total por las 99.000 ACCIONES, la suma de NOVENTA Y

NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 00/100 DÓLARES DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 99,250.00).

Con este antecedente, sírvase inscribir en el Libro de Acciones y
Accionistas de la Compañía, la mencionada transferencia de acciones, y
cumplir con el Artículo 21 de la Ley de Compañías, y demás